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ZESTAWIENIE  POMIESZCZEŃ 

NR. NAZWA  POMIESZCZENIA POW. PODŁOGA

terakota

terakota

terakota1/1
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1/3

1/4
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1/13

1/14

1/15

1/16

1/17

1/18

1/19
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1/21

Wiatrołap
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Pomieszczenie gospodarcze
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UMOWA-ZLECENIE A/42/2004

INWENTARYZACJA   BUDYNKU   MIEJSKIEJ   BIBLIOTEKI   PUBLICZNEJ 
w   WIELUNIU

NAZWA:

RYSUNEK  NR  A/3

RZUT PARTERU

m
2

p.u.RAZEM: 320.20

Pomieszczenie gospodarcze

Pomieszczenie socjalne

Korytarz

Wiatrołap

Pokój

Łazienka

Korytarz

Kuchnia

Pokój 16.70 wykładzina dywanowa

8.60

6.40 wykładzina PCV

3.80

10.90 wykładzina dywanowa

2.00

4.00

20.40

2.80

26.10 wykładzina dywanowa

109.40 wykładzina PCV

8.20 posadzka kamienna

13.10 posadzka kaminna

1.30

3.10

1.30

3.30

17.30 wykładzina dywanowa

terakota

terakota

terakota

terakota

terakota

Korytarz

terakota

terakota

terakota

terakota

terakota

Pomieszczenie biurowe

Przedsionek

W. C. personelu

Przedsionek

W.C. personelu

Klatka schodowa

Magazyn ksiąŜek

Pomieszczenie biurowe

5.10 terakotaPomieszczenie gospodarcze

45.70

7.20

1/22

ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ INWENTARYZOWANYCH

WIATROŁAP
terakota5,6 m2

1/1

HALL
terakota45,7 m2

1/2 P
O

M
. G

O
S

P
O

D
A

R
C

Z
E

te
ra

ko
ta

7,
2 

m
2

1/
3

POM. GOSPODARCZE
terakota5,1 m2

1/4

POM. BIUROWE
wykł. dywanowa17,3 m2

1/5

PRZEDSIONEK
terakota3,3 m2

1/6

W.C PERSONELU
terakota1,3 m2

1/7

PRZEDSIONEK
terakota3,1 m2

1/8

W
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LU

te
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1,
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2

1/
8

KLATKA SCHODOWA
posadzka kamienna13,1 m2

1/10

KORYTARZ
posadzka kamienna8,2 m2

1/11

MAGAZYN KSIĄśEK
wykładzina PCV109,4 m2

1/12

POM. BIUROWE
wykł. dywanowa26,1 m2

1/13

POM. GOSPODARCZE
terakota2,8 m2

1/14

POM. SOCJALNE
terakota20,4 m2

1/15
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16
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POKÓJ
wykł. dywanowa10,9 m2

1/18

ŁAZIENKA
terakota3,8 m2
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KUCHNIA
terakota8,6 m2
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